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Referat fra møte i SU/SMU 12.11.24 - Fevik skole 

   Til stede: 

   Linn B. Thorbjørnsen- FAU  
   Ingrid Svendsen (til stede deler av møtet - Vara for Marit BT) - FAU 

   Jeanette T. Abrahamsen - representant fra pedagogisk personale 
   Inger Lise Konnestad - representant fra pedagogisk personale 
   Torjus Øverland - Elevrådet   
   Anna-Michela Gade Larsen- Elevrådet 
   Bjørn Kristian Holmesland (For Roald Abrahamsen) - representant fra kommunen   
 
   Fravær: Wenche Hanson-repr. andre ansatte, Roald Abrahamsen-rektor, Paal Ove Sodefjed/Lene  
                  Langemyr-politisk repr. 
   

   Samarbeidsutvalget 

 
19/24: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Godkjent uten innsigelser 

               

20/24: Orienteringssaker (FAU, elevråd, ansatte, SFO og politiker) 

FAU:  

FAU opplevde kort frist til å tenke nytt vedr åpen skole 07.11. Arrangementet hadde gode 

økonomiske resultater. Totalt sett var åpen skole et positivt arrangement. Det var første gang på 

dagtid så det er ting som må endres fremover. Evaluering av åpen skole er sak i neste FAU-møte. 

Elevråd:  

Åpen skole-arrangementet blir ikke opplevd så viktig og engasjerende for ungdomstrinnet, og 

temaene var ikke så interessante. De ønsker seg noen endringer fremover. Evaluering tas i 

elevrådsmøte. 

Lærerrepresentantene:  

De ansatte er bekymret for budsjettforslaget (budsjett 2025) og at det blir færre ansatte og 

dårligere økonomi, og konsekvensene som følger av dette.     

Andre ansatte: Repr. ikke til stede     

Politisk representant: Repr. ikke til stede   
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21/24: Økonomi Fevik skole 

Per oktober har skolen et merforbruk på 7%. Ut fra budsjettrammen er det for mange årsverk i 

regnskapet, og dette vil innebære kutt i bemanning fremover. Det er svært stramme økonomiske 

rammer og lite handlingsrom. Skolens ledelse er i prosess rundt kuttene.  

 

22/24: Avvik Fevik skole 

Avvik meldes kontinuerlig i QM+, og det er variasjon i forhold til det som det meldes på. FAU 

presiserer viktigheten av at avvik meldes. 

 

23/24: Høringsinnspill på kommunedirektørens forslag til budsjett 2025 og 
handlingsprogram 2025-2028. 

            

Høringsfrist er 30.11.24 og elevråd, FAU og SU sender inn høringsinnspill. Utdanningsforbundet har 

saken oppe i klubbmøte 20.11 og sender sin høringsuttalelse. Medlemmer av SU og FAU sender 

innspill til rektor i løpet av uke 47 og rektor lager et sammendrag av innspillene i et fellesdokument.  

 

24/24: Eventuelt 
 

Skifte av Lavvotak utsettes til våren. Dugnad planlegges på nytt gjennomført i samarbeid skole/FAU. 

Mobilbruk i skoletiden er ikke tillatt jfr ordensreglementet. I følge elevrådsrepr. bruker ikke 

ungdomstrinnet mobilskapene så mye da noen av elevene ikke stoler på at de er trygge å oppbevare 

telefonen i. Elevene legger mobilen i sekken sin i stedet. Saken følges opp videre av de ansatte på 

ungdomstrinnet.  Lærere på barnetrinnet oppbevarer mobil inn i låste skap og klasserom dersom 

elever har med telefonen på skolen. 

Elevrådet ønsker å jobbe for å få tak i sofa i kantina. De undersøker dette videre og tar det opp med 

fagleder dersom de finner noe som er interessant. Dette må vurderes av skolens ledelse da den 

forrige sofaen ble fjernet etter en totalvurdering.  

Elevrådsrepr. synes det er problematisk at noen på ungdomstrinnet av og til utfører hærverk, og at 

dette ødelegger for alle de andre. Dette går da ut over fellesskapet. 

 

Skolemiljøutvalget (SMU) 
 

25/24: Psykisk og fysisk skolemiljø ved Fevik skole 
 

FAU stiller spørsmål med hvem som skal være til stede på SMU, og hvordan dette organiseres 

fremover. Det ble ikke tid til videre drøfting av denne saken. 

 

Fevik skole, 12.11.2024 

 

Bjørn Kristian Holmesland 

Ass.rektor / Sekretær SU 


